
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 19,222,094 15,726,063 3,496,031

200 세외수입 17,441,069 14,003,857 3,437,212

210 경상적세외수입 3,253,062 3,240,343 12,719

212 사용료수입 3,066,389 3,059,670 6,719

212-08 기타사용료 46,607 39,888 6,719

[ 주차장특별회계 ] 46,607 39,888 6,719

< 특구경제과 > 46,607 39,888 6,719

  ◎공영유료주차장 위탁사용료 43,800 34,100 9,700

  ◎송학복개천유료주차장 위탁사용료 2,807 5,788 △2,981

경정 43,800,000원

경정 2,807,000원

216 이자수입 90,750 84,750 6,000

216-01 공공예금이자수입 83,250 77,250 6,000

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 41,000 35,000 6,000

< 주민생활과 > 41,000 35,000 6,000

  ◎공공예금이자수입 41,000 35,000 6,000경정 41,000,000원

220 임시적세외수입 14,188,007 10,763,514 3,424,493

222 잉여금 8,390,525 5,024,442 3,366,083

222-01 순세계잉여금 8,390,525 5,024,442 3,366,083

[ 상수도특별회계 ] 2,236,185 281,031 1,955,154

< 상하수도사업소 > 2,236,185 281,031 1,955,154

  ◎순세계잉여금 2,236,185 281,031 1,955,154

[ 하수도특별회계 ] 2,512,094 1,600,000 912,094

< 상하수도사업소 > 2,512,094 1,600,000 912,094

  ◎순세계잉여금 2,512,094 1,600,000 912,094

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 1,706,434 1,516,240 190,194

< 주민생활과 > 1,706,434 1,516,240 190,194

  ◎순세계잉여금 1,706,434 1,516,240 190,194

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 776,734 756,000 20,734

< 특구경제과 > 776,734 756,000 20,734

  ◎순세계잉여금 776,734 756,000 20,734

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 39,053 63,635 △24,582

< 기획감사실 > 39,053 63,635 △24,582

  ◎순세계잉여금 39,053 63,635 △24,582

    ○지원사업 집행잔액 및 민간융자금 집행잔액

 39,053  63,635  △24,582

경정 2,236,185,000원

경정 2,512,094,212원

경정 1,706,434,328원

경정 776,734,810원

  경정 39,053,930원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 216,347 220,000 △3,653

< 특구경제과 > 216,347 220,000 △3,653

  ◎순세계잉여금 216,347 220,000 △3,653

[ 주차장특별회계 ] 436,966 436,308 658

< 특구경제과 > 436,966 436,308 658

  ◎순세계잉여금 436,966 436,308 658

[ 수질개선특별회계 ] 15,736 5,000 10,736

< 상하수도사업소 > 15,736 5,000 10,736

  ◎순세계잉여금 15,736 5,000 10,736

[ 농어촌발전기금운용특별회계 ] 304,748 0 304,748

< 농업정책과 > 304,748 0 304,748

  ◎순세계잉여금 304,748 0 304,748

경정 216,347,775원

경정 436,966,930원

경정 15,736,900원

223 이월금 7,749 8,920 △1,171

223-01 국고보조금사용잔액 6,265 7,436 △1,171

[ 수질개선특별회계 ] 329 1,500 △1,171

< 상하수도사업소 > 329 1,500 △1,171

  ◎국고보조금 사용잔액 329 1,500 △1,171경정 329,670원

227 부담금 178,000 173,000 5,000

227-02 일반부담금 178,000 173,000 5,000

[ 주차장특별회계 ] 28,000 23,000 5,000

< 특구경제과 > 28,000 23,000 5,000

  ◎건축물 부설주차장 설치비용 면제납부금 28,000 23,000 5,000경정 28,000,000원

228 잡수입 951,700 921,700 30,000

228-04 과징금및이행강제금 80,000 50,000 30,000

[ 주차장특별회계 ] 80,000 50,000 30,000

< 특구경제과 > 80,000 50,000 30,000

  ◎주.정차 위반 과태료 80,000 50,000 30,000경정 80,000,000원

229 지난년도수입 144,581 120,000 24,581

229-01 지난년도수입 144,581 120,000 24,581

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 24,581 0 24,581

< 기획감사실 > 24,581 0 24,581

  ◎지난년도 수입 24,581 0 24,581

500 보조금 1,781,025 1,722,206 58,819

510 국고보조금등 1,659,978 1,664,195 △4,217
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511 국고보조금등 1,659,978 1,664,195 △4,217

511-01 국고보조금 176,830 180,047 △3,217

[ 의료급여사업특별회계 ] 176,830 180,047 △3,217

< 주민생활과 > 176,830 180,047 △3,217

  ◎의료급여 현금급여비 등 지원 176,830 180,047 △3,217경정 176,830,000원

511-03 기금 1,483,148 1,484,148 △1,000

[ 수질개선특별회계 ] 152,000 153,000 △1,000

< 상하수도사업소 > 152,000 153,000 △1,000

  ◎환경부 152,000 153,000 △1,000

    ○낙안농어촌마을하수도증설사업 130,000 131,000 △1,000경정 130,000,000원

520 시,도비보조금등 121,047 58,011 63,036

521 시·도비보조금등 121,047 58,011 63,036

521-01 시·도비보조금등 121,047 58,011 63,036

[ 의료급여사업특별회계 ] 61,047 58,011 3,036

< 주민생활과 > 61,047 58,011 3,036

  ◎의료급여 현금급여비 등 지원 44,207 45,011 △804

  ◎행정비 16,840 13,000 3,840

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 60,000 0 60,000

< 특구경제과 > 60,000 0 60,000

  ◎경제통상국 60,000 0 60,000

    ○소규모기업환경개선사업[성립전편성] 60,000 0 60,000

경정 44,207,000원

경정 16,840,000원
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